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Arapça	10.sınıf	ders	kitabı	cevapları	meb	2019

DİN	AHLAK	VE	DEĞERLER	ALANINDAKİ	DERS	KİTAPLARI	Ortaokul	ve	İHO	Din	Kültürü	ve	Ahlak	Bilgisi	4Ortaokul	ve	İHO	Din	Kültürü	ve	Ahlak	Bilgisi	5Ortaokul	ve	İHO	Din	Kültürü	ve	Ahlak	Bilgisi	8Ortaöğretim	Din	Kültürü	ve	Ahlak	Bilgisi	9Ortaöğretim	Din	Kültürü	ve	Ahlak	Bilgisi	10Ortaöğretim	Din	Kültürü	ve	Ahlak	Bilgisi	12Ortaokul	ve	İHO	Peygamberimizin	Hayatı	5Ortaokul	ve	İHO
Peygamberimizin	Hayatı	6Ortaokul	ve	İHO	Peygamberimizin	Hayatı	7Ortaokul	ve	İHO	Peygamberimizin	Hayatı	8Ortaöğretim	Peygamberimizin	Hayatı	9Ortaöğretim	Peygamberimizin	Hayatı	10Ortaöğretim	Peygamberimizin	Hayatı	11Ortaöğretim	Peygamberimizin	Hayatı	12Ortaokul	ve	İHO	Kur´an-ı	Kerim	5Ortaokul	ve	İHO	Kur´an-ı	Kerim	6Ortaokul	ve	İHO	Kur´an-ı	Kerim	7Ortaokul	ve	İHO
Kur´an-ı	Kerim	8Ortaöğretim	Kur´an-ı	Kerim	10Ortaöğretim	Kur´an-ı	Kerim	11Ortaöğretim	Kur´an-ı	Kerim	12Ortaokul	ve	İHO	Temel	Dini	Bilgiler	(İslam	1)Ortaokul	ve	İHO	Temel	Dini	Bilgiler	(İslam	2)Ortaöğretim	Temel	Dini	Bilgiler	(İslam	1)Ortaöğretim	Temel	Dini	Bilgiler	(İslam	2)	ANADOLU	İMAM	HATİP	LİSESİ	DERS	KİTAPLARI	AİHL	Kur´an-ı	Kerim	9AİHL	Kur´an-ı	Kerim	10AkaidDinler
TarihiFıkıhHadisHitabet	ve	Mesleki	Uygulamaİslam	Kültür	ve	MedeniyetiKelamSiyerTefsirTemel	Dini	Bilgiler	ANADOLU	İMAM	HATİP	LİSESİ	SEÇMELİ	DERS	KİTAPLARI	EbruFıkıh	OkumalarıHadis	MetinleriHüsn-i	Hatİslam	AhlakıTefsir	OkumalarıTezhib	ANADOLU	İMAM	HATİP	LİSESİ	ARAPÇA	DERS	KİTAPLARI	Arapça	9Arapça	10Mesleki	Arapça	11Mesleki	Arapça	12Seçmeli	Arapça	Metin
Mükaleme	11Seçmeli	Arapça	Metin	Mükaleme	12	ARAPÇA	DERS	KİTAPLARI	Arapça	2	Ders	ve	Çalışma	KitabıArapça	3	Ders	ve	Çalışma	KitabıArapça	4	Ders	ve	Çalışma	KitabıArapça	5	Ders	ve	Çalışma	KitabıArapça	6	Ders	ve	Çalışma	KitabıArapça	7	Ders	ve	Çalışma	KitabıArapça	7	Ders	Kitabı	(8.	Sınıfta	Okutulacak)Arapça	7	Çalışma	Kitabı	(8.	Sınıfta	Okutulacak)Ortaöğretim	Seçmeli	Arapça	9
Ders	ve	Çalışma	KitabıOrtaöğretim	Seçmeli	Arapça	10	Ders	ve	Çalışma	Kitabı	10.	Sınıf	Arapça	Ders	ve	Çalışma	Kitabı	Cevapları	(Meb	Yayınları)	ulaşabilmek	ve	dersinizi	kolayca	yapabilmek	için	aşağıdaki	yayınımızı	mutlaka	inceleyiniz.	10.	sınıf	Arapça	ders	ve	çalışma	kitabını	hazırlarken	özellikle	öğrencilerimizin	düzeyine	uygun	olmasını	istedik.	Cevapların	yanı	sıra	metinlerin	tercümesi	de
yapılmıştır.	Anlaşılmayan	bir	yer	gördüğünüz	taktirde	lütfen	bize	yorumla	bunu	bildiriniz.	Kitabımızın	içindekiler	bölümüne	baktığımızda:	10 :	 عجِارمَلا 	 سوماقلا 	 ملعلاو 	 ملاسلإا :	 ثلاّثلا 	 سرّدلا 	 تاعارتخاو 	 تافاشتكا :	 يناّثلا 	 سرّدلا 	 ايجولنكّتلا 	 مدختسأ :	 لّولأا 	 سرّدلا 	 كارتلأا 	 نيمِلسمُلا 	 رابِك :	 ثلاثلا 	 سرْدلا 	 نوّيوَنعمَلا 	 انُؤامَعزُ :	 يناّثلا 	 سرْدلا 	 مّلسَو 	 هيلع 	 هللا 	 ىّلص 	 انّيِبَن :	 لولأا 	 سرْدلا 	 ةضايرلا 	 سِرامُأ :	 ثِلاثلا 	 سرْدلا 	 انديلاقتو 	 انتاداع :	 يناثلا 	 سردلا 	 فشتكنو 	 لّوجََتَن 	 اّيَه :	 لولأا 	 سردلا 	 ّةرمُعلاو 	 جّحَلا :	 ثلاثلا 	 سرّدلا .	 موصلاو 	 ةاكزلا :	 يناثلا 	 سردلا 	 سمخَلا 	 تاولصلا :	 لّولأا 	 سردلا 	 نيدِلاولا 	 بّحُ :	 ثِلاّثلا 	 سرّدلا 	 يّفِطاعلا 	 يمَلاع :	 يناّثلا 	 سرّدلا 	 ينَطَو 	 بّحِأ :	 لّولأا 	 سرّدلا 	 خانمُلاو 	 ةئيبلا :	 ثلاّثلا 	 سرّدلا 	 يّملاسلإا 	 ملاعلا :	 يناّثلا 	 ,18	17,	16,	15,	14,	13,	12,	11,	10,	9,	Cevapları	Kitabı	Çalışma	Öğrenci	ve	Ders	Arapça	Yayınları	Meb	Sınıf	.سرّدلا
19,	20,	21,	22,	23,	24,	25,	26	,27,	28,	29,	30,	31,	32,	33,	34,	35,	36,	37,	38,	39,	40	,41,	42,	43,	44,	45,	46,	47,	48,	49,	50,	51,	52,	53,	54,	55,	56,	57,	58,	59,	60,61,	62,	63,	64,	65,	66,	67,	68,	69,	70,	71,	72,	73,	74,	75,	76,	77,	78,	79,	80,	81,	82,	83,	84,	85,	86,	87,	88,	89,	90,	91,	92,	93,	94,	95,	96,	97,	98,	99,	100,	101,	102,	103,	104,	105,	106,	107,	108,	109,	110,	111,	112,	113,	114,	115,	116,	117,
118,	119,	120,	121,	122,	123,	124,	125,	126,	127,	128,	129,	130,	131,	132,	133,	134,	135,	136,	137,	138,	139,	140	‘ın	cevapları	aşağıdadır.		“10.	Sınıf	Meb	Yayınları	Arapça	Ders	ve	Öğrenci	Çalışma	Kitabı	Cevapları	2018	–	2019”	aşağıdaki	linklerden	ulaşabilirsiniz.	Cevapların	sayfaları	mavi	renkle	gösterilmiştir.	Bunun	sebebi	ise	öğrencilerin	aradığı	sayfayı	kolay	bir	şekilde	bulmalarına	yardımcı
olmaktır.	10.	Sınıf	Meb	Yayınları	Arapça	Ders	ve	Öğrenci	Çalışma	Kitabı	Cevapları	ile	ilgili	görüş	ve	düşüncelerinizi	ister	yorum	yazarak	isterseniz	emoji	ile	tepki	vererek	gösterebilirsiniz.	2020-2021	Ders	ve	Çalışma	Kitapları	TIKLA!	Bu	içeriğe	emoji	ile	tepki	ver	Kategoriye	Git	ORTAOKUL	LİSE	İHL	İHO	ORTAK	AKILLI	TAHTA	Arapça	10.	sınıf	ders	kitabı	ses	dosyalarından	öğrenci	istifade
ederek	dil	öğrenimini	kolaylaştırır.	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	DİNLE:	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	konu	ile	ilgili	ifadeleri/	kavramları	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	temayla	ilgili	istenen	bilgileri	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	sebep-sonuç	ifadelerini	bulur.	Dinlediği	metinle/diyalogla	ilgili	görselleri	bulur.
Arapça	ses	dosyalarını	dinleyerek	dil	öğrenimini	kolaylaştırır.	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	DİNLE:	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	konu	ile	ilgili	ifadeleri/	kavramları	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	temayla	ilgili	istenen	bilgileri	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	sebep-sonuç	ifadelerini	bulur.	Dinlediği
metinle/diyalogla	ilgili	görselleri	bulur.	Arapça	10.Sınıf	4.Tema	3.Ders	İfade-Anlam	Eşleştirme	ile	ilgili	yaptığım	etkinlik	Arapça	10.	Sınıf	Sosyal	Hayatımız	Gezelim	Görelim,	Gelenek	Göreneklerimiz,	Sosyal	Sorumluluk	OKU:	Okuduğu	metinde	verilen	ipuçlarından	hareketle	karşılaştığı	yeni	kelimelerin	anlamlarını	tahmin	eder.	Okuma	öncesi,	okuma	sırasında	ve	okuma	sonrasında
metinle/diyalogla	ilgili	seviyesine	uygun	soruları	cevaplandırır.	Okuduğu	metinde/diyalogda	sebep	sonuç	ifadelerini	belirler.	Okuduğu	metinde/diyalogda	yer	alan	zaman	ifadelerini	belirler.	arapça	10.	sınıf	ders	kitabı	ses	dosyalarından	öğrenci	istifade	eder.	Dil	öğrenimini	kolaylaştırır.	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	DİNLE:	Dinlediği
metinde/diyalogda	geçen	konu	ile	ilgili	ifadeleri/	kavramları	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	temayla	ilgili	istenen	bilgileri	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	sebep-sonuç	ifadelerini	bulur.	Dinlediği	metinle/diyalogla	ilgili	görselleri	bulur.	Arapça	10.	sınıf	ders	kitabı	ses	dosyalarından	öğrenci	istifade	eder,	dil	öğrenimini	kolaylaştırır.	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler
ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	DİNLE:	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	konu	ile	ilgili	ifadeleri/	kavramları	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	temayla	ilgili	istenen	bilgileri	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	sebep-sonuç	ifadelerini	bulur.	Dinlediği	metinle/diyalogla	ilgili	görselleri	bulur.	Arapça	10.	Sınıf	Sosyal	Hayatımız	Gezelim	Görelim,	Gelenek	Göreneklerimiz,
Sosyal	Sorumluluk	DİNLE:	Dinlediği	konu	ile	ilgili	kavramlara	ilişkin	görselleri	bulur.	Dinlediği	metinde/	diyalogda	geçen	tema	konularıyla	ilgili	kavramların	anlamlarını,	verilen	ipuçlarından	hareketle	tahmin	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	günlük	iletişim	ifadelerini	tanır.	Dinlediklerinde	geçen	soru	ifadelerini	belirler.	yönlerin	Arapçalarını	bularak	eşleştirelim	Arapça	10.	Sınıf
Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	KONUŞ:	Konuyla	ilgili	kalıp	ifadelerle	cümleler	kurar.	Konuyla	ilgili	sorular	sorar.	Konuyla	ilgili	sorulara	cevaplar	verir.	Görsel	destekli	sunum	yapar.	Renklerin	Arapça	karşılıkları	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	KONUŞ:	Konuyla	ilgili	kalıp	ifadelerle	cümleler	kurar.
Konuyla	ilgili	sorular	sorar.	Konuyla	ilgili	sorulara	cevaplar	verir.	Görsel	destekli	sunum	yapar.	arapça	10.	sınıf	ders	kitabı	ses	dosyalarından	öğrenci	istifade	ederek	dil	öğrenimini	kolaylaştırır.	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	DİNLE:	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	konu	ile	ilgili	ifadeleri/	kavramları	ayırt	eder.	Dinlediği
metinde/diyalogda	temayla	ilgili	istenen	bilgileri	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	sebep-sonuç	ifadelerini	bulur.	Dinlediği	metinle/diyalogla	ilgili	görselleri	bulur.	Arapça	10.	Sınıf	ders	kitabı	ses	dosyalarından	öğrenci	istifade	ederek	dil	öğrenimini	kolaylaştırır.	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	DİNLE:	Dinlediği	metinde/diyalogda
geçen	konu	ile	ilgili	ifadeleri/	kavramları	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	temayla	ilgili	istenen	bilgileri	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	sebep-sonuç	ifadelerini	bulur.	Dinlediği	metinle/diyalogla	ilgili	görselleri	bulur.	Boşluğa	gelecek	uygun	kelimeyi	seçiniz.	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	OKU:	Konuyla	ilgili	okuduğu
metne/	diyaloğa	ilişkin	sorulara	cevap	verir.	Metinle/diyalogla	ilgili	tablo	ve	grafik	bilgilerini	okur.	Okuduğu	metinde/diyalogda	gereklilik	bildiren	ifadeleri	ihtimal	bildiren	ifadelerden	ayırır.	Konuyla	ilgili	verilen	kavramlara	ilişkin	görselleri	bulur.	TAM	SAATLER	ARAPÇA	YAZILIŞ,OKUNUŞ,ANLAMI	Arapça	10.	Sınıf	Sosyal	Hayatımız	Gezelim	Görelim,	Gelenek	Göreneklerimiz,	Sosyal	Sorumluluk
KONUŞ:	Temayla	ilgili	kavramları	görsellerle	destekleyerek	tanıtır.	Dinlediği/okuduğu	metinlerde/diyaloglarda	geçen	sorulara	cevap	verir.	İletişim	esnasında	günlük	konuşma	kalıplarını	kullanır.	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	OKU:	Konuyla	ilgili	okuduğu	metne/	diyaloğa	ilişkin	sorulara	cevap	verir.	Metinle/diyalogla	ilgili	tablo	ve	grafik
bilgilerini	okur.	Okuduğu	metinde/diyalogda	gereklilik	bildiren	ifadeleri	ihtimal	bildiren	ifadelerden	ayırır.	Konuyla	ilgili	verilen	kavramlara	ilişkin	görselleri	bulur.	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	OKU:	Konuyla	ilgili	okuduğu	metne/	diyaloğa	ilişkin	sorulara	cevap	verir.	Metinle/diyalogla	ilgili	tablo	ve	grafik	bilgilerini	okur.	Okuduğu
metinde/diyalogda	gereklilik	bildiren	ifadeleri	ihtimal	bildiren	ifadelerden	ayırır.	Konuyla	ilgili	verilen	kavramlara	ilişkin	görselleri	bulur.	ARAPÇA	MEVSİMLER	KELİME	BİLGİSİ	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	DİNLE:	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	konu	ile	ilgili	ifadeleri/	kavramları	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	temayla
ilgili	istenen	bilgileri	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	sebep-sonuç	ifadelerini	bulur.	Dinlediği	metinle/diyalogla	ilgili	görselleri	bulur.	10.	Sınıf	Arapça	dersi	4.	Ünite	1.	Ders	tekrarı	Arapça	10.	Sınıf	Sosyal	Hayatımız	Gezelim	Görelim,	Gelenek	Göreneklerimiz,	Sosyal	Sorumluluk	KONUŞ:	Temayla	ilgili	kavramları	görsellerle	destekleyerek	tanıtır.	Dinlediği/okuduğu
metinlerde/diyaloglarda	geçen	sorulara	cevap	verir.	İletişim	esnasında	günlük	konuşma	kalıplarını	kullanır.	Arapça	10.	Sınıf	İnsan	Sevgisi	Vatanımı	Seviyorum,	Duygu	Dünyam,	Anne	Baba	Sevgisi	DİNLE:	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	tema	konularıyla	ilgili	ifadeleri	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	konuyla	ilgili	görselleri	bulur.	Dinlediği	metinde/diyalogda	tema	konularıyla	ile
ilgili	eylemleri	söyler.	Dinlediklerinde	geçen	duygu	ifadelerini	tanır.	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	DİNLE:	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	konu	ile	ilgili	ifadeleri/	kavramları	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	temayla	ilgili	istenen	bilgileri	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	sebep-sonuç	ifadelerini	bulur.	Dinlediği
metinle/diyalogla	ilgili	görselleri	bulur.	Türkiye	haritalı,	tüm	şehir	isimleri	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	YAZ:	Tema	konularına	ilişkin	okuduğu	yapıları/kavramları	doğru	bir	şekilde	yazar.	Dinlediği/okuduğu	metin	ile	ilgili	sorular	yazar.	Konuyla	ilgili	sorulan	sorulara	cevaplar	yazar.	Görsel	materyalden	ve	anahtar	sözcüklerden
faydalanarak	kısa	metin/diyalog	oluşturur.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	temayla	ilgili	kavramları	özelliklerine	göre	gruplandırır.	10.	Sınıf	Arapça	Ders	Kitabı	Sayfa	84	-85.	Arapça	10.	Sınıf	Sosyal	Hayatımız	Gezelim	Görelim,	Gelenek	Göreneklerimiz,	Sosyal	Sorumluluk	KONUŞ:	Temayla	ilgili	kavramları	görsellerle	destekleyerek	tanıtır.	Dinlediği/okuduğu	metinlerde/diyaloglarda	geçen
sorulara	cevap	verir.	İletişim	esnasında	günlük	konuşma	kalıplarını	kullanır.	10.	Sınıf	Arapça	Ders	Kitabı	Sayfa	82	-	83	Konu	Anlatımı	Arapça	10.	Sınıf	Sosyal	Hayatımız	Gezelim	Görelim,	Gelenek	Göreneklerimiz,	Sosyal	Sorumluluk	KONUŞ:	Temayla	ilgili	kavramları	görsellerle	destekleyerek	tanıtır.	Dinlediği/okuduğu	metinlerde/diyaloglarda	geçen	sorulara	cevap	verir.	İletişim	esnasında	günlük
konuşma	kalıplarını	kullanır.	10.	Sınıf	Arapça	Ders	Kitabı	Sayfa:	78	-	79	Arapça	10.	Sınıf	Sosyal	Hayatımız	Gezelim	Görelim,	Gelenek	Göreneklerimiz,	Sosyal	Sorumluluk	KONUŞ:	Temayla	ilgili	kavramları	görsellerle	destekleyerek	tanıtır.	Dinlediği/okuduğu	metinlerde/diyaloglarda	geçen	sorulara	cevap	verir.	İletişim	esnasında	günlük	konuşma	kalıplarını	kullanır.	Arapça	10.	Sınıf	İbadetlerim
Beş	Vakit	Namaz,	Oruç	ve	Zekat,	Hac	ve	Umre	DİNLE:	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	tema	konularıyla	ilgili	kelimeleri/kavramları	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	sebep-sonuç	ifadelerini	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	onaylatma	ifadelerini	tanır.	Dinlediği	konu	ile	ilgili	görselleri	bulur.	Yavaş	ve	açık	bir	konuşma	akışında	geçen	karşılaştırmaları,	görecelilik
ifadelerini	belirler.	Konuyla	ilgili	dinlediği	ayet	ve	hadisleri	tanır.	Arapça	10.	Sınıf	İbadetlerim	Beş	Vakit	Namaz,	Oruç	ve	Zekat,	Hac	ve	Umre	DİNLE:	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	tema	konularıyla	ilgili	kelimeleri/kavramları	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	sebep-sonuç	ifadelerini	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	onaylatma	ifadelerini	tanır.	Dinlediği	konu	ile	ilgili
görselleri	bulur.	Yavaş	ve	açık	bir	konuşma	akışında	geçen	karşılaştırmaları,	görecelilik	ifadelerini	belirler.	Konuyla	ilgili	dinlediği	ayet	ve	hadisleri	tanır.	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	"Sahur	yapınız,	zira	sahurda	bolluk-bereket	vardır."	 ةًَكرَب 	 ِروحُسلا 	 يف 	 نِإَف 	 اورُحسََت 	:	»	 ملسَو 	 ِهْيَلَع 	 هُللا 	 ىّلصَ 	 ِهللا 	 لُوسر 	 لاق 	»	Arapça	10.	Sınıf	İbadetlerim	Beş	Vakit	Namaz,	Oruç	ve	Zekat,	Hac	ve	Umre	DİNLE:	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen
tema	konularıyla	ilgili	kelimeleri/kavramları	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	sebep-sonuç	ifadelerini	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	onaylatma	ifadelerini	tanır.	Dinlediği	konu	ile	ilgili	görselleri	bulur.	Yavaş	ve	açık	bir	konuşma	akışında	geçen	karşılaştırmaları,	görecelilik	ifadelerini	belirler.	Konuyla	ilgili	dinlediği	ayet	ve	hadisleri	tanır.	10.	SINIF	ARAPÇA	3.	ÜNİTE	3.
DERS	KONULARI	Arapça	10.	Sınıf	İbadetlerim	Beş	Vakit	Namaz,	Oruç	ve	Zekat,	Hac	ve	Umre	OKU:	Okuduğu	metinde/diyalogda	geçen	tema	konularıyla	ilgili	kelimeleri/kavramları	belirler.	Okuduğu	metinle/diyalogla	ilgili	sorular	sorar.	Okuduğu	metinle/diyalogla	ilgili	sorulara	cevap	verir.	Görsel	destekli	başlıktan	hareketle	metnin/diyaloğun	konusunu	tahmin	eder.	10.	SINIF	ARAPÇA	3.
ÜNİTE	2.	DERS	KONULARI	Arapça	10.	Sınıf	İbadetlerim	Beş	Vakit	Namaz,	Oruç	ve	Zekat,	Hac	ve	Umre	OKU:	Okuduğu	metinde/diyalogda	geçen	tema	konularıyla	ilgili	kelimeleri/kavramları	belirler.	Okuduğu	metinle/diyalogla	ilgili	sorular	sorar.	Okuduğu	metinle/diyalogla	ilgili	sorulara	cevap	verir.	Görsel	destekli	başlıktan	hareketle	metnin/diyaloğun	konusunu	tahmin	eder.	10.	Sınıf	Arapça
Ders	Kitabı	Sayfa	80	-81	(Alıştırmalar)	Arapça	10.	Sınıf	Sosyal	Hayatımız	Gezelim	Görelim,	Gelenek	Göreneklerimiz,	Sosyal	Sorumluluk	KONUŞ:	Temayla	ilgili	kavramları	görsellerle	destekleyerek	tanıtır.	Dinlediği/okuduğu	metinlerde/diyaloglarda	geçen	sorulara	cevap	verir.	İletişim	esnasında	günlük	konuşma	kalıplarını	kullanır.	BAZI	HAYVAN	İSİMLERİNİN	ARAPÇASI	Arapça	9.	Sınıf	Liseye
Merhaba	Okulda	İlk	Gün,	Okulumuzu	Tanıyoruz,	Ders	Zamanı	DİNLE:	Sınıf	içi	yönergeleri	uygular.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	temayla	ilgili	ifadeleri	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	bilmediği	sözcüklerin	anlamını	tahmin	eder.	BAKARA	SURESİ	183-184.	AYETLER	Arapça	10.	Sınıf	İbadetlerim	Beş	Vakit	Namaz,	Oruç	ve	Zekat,	Hac	ve	Umre	DİNLE:	Dinlediği
metinde/diyalogda	geçen	tema	konularıyla	ilgili	kelimeleri/kavramları	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	sebep-sonuç	ifadelerini	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	onaylatma	ifadelerini	tanır.	Dinlediği	konu	ile	ilgili	görselleri	bulur.	Yavaş	ve	açık	bir	konuşma	akışında	geçen	karşılaştırmaları,	görecelilik	ifadelerini	belirler.	Konuyla	ilgili	dinlediği	ayet	ve	hadisleri	tanır.	Arapça
10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	KONUŞ:	Konuyla	ilgili	kalıp	ifadelerle	cümleler	kurar.	Konuyla	ilgili	sorular	sorar.	Konuyla	ilgili	sorulara	cevaplar	verir.	Görsel	destekli	sunum	yapar.	dinlediği	ses	dosyaları	ile	arapça	dilini	öğrenmeyi	daha	da	kolaylaştırır.	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre
DİNLE:	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	konu	ile	ilgili	ifadeleri/	kavramları	ayırt	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	temayla	ilgili	istenen	bilgileri	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	sebep-sonuç	ifadelerini	bulur.	Dinlediği	metinle/diyalogla	ilgili	görselleri	bulur.	10.	Sınıf	Arapça	ders	kitabı	76	ve	77.	sayfaların	çözümü	Arapça	10.	Sınıf	Sosyal	Hayatımız	Gezelim	Görelim,	Gelenek
Göreneklerimiz,	Sosyal	Sorumluluk	DİNLE:	Dinlediği	konu	ile	ilgili	kavramlara	ilişkin	görselleri	bulur.	Dinlediği	metinde/	diyalogda	geçen	tema	konularıyla	ilgili	kavramların	anlamlarını,	verilen	ipuçlarından	hareketle	tahmin	eder.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	günlük	iletişim	ifadelerini	tanır.	Dinlediklerinde	geçen	soru	ifadelerini	belirler.	Bu	çalışmada,	başta	ülkemiz	olmak	üzere
dünyamız	tanıtılmış,	ülkelerin	nerede	bulundukları,	başkentleri,	neyle	meşhur	oldukları,	bayrakları,	bayrakların	renkleri	gibi	işlenmiştir.	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	KONUŞ:	Konuyla	ilgili	kalıp	ifadelerle	cümleler	kurar.	Konuyla	ilgili	sorular	sorar.	Konuyla	ilgili	sorulara	cevaplar	verir.	Görsel	destekli	sunum	yapar.	EBA	TV	-	10.	Sınıf
Arapça	Dersi	11.12.2020	tarihli	yayın	içeriğidir.	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	KONUŞ:	Konuyla	ilgili	kalıp	ifadelerle	cümleler	kurar.	Konuyla	ilgili	sorular	sorar.	Konuyla	ilgili	sorulara	cevaplar	verir.	Görsel	destekli	sunum	yapar.	EBA	TV	-	10.	Sınıf	Arapça	Dersi	15.01.2021	tarihli	yayın	içeriğidir.	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım
Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	KONUŞ:	Konuyla	ilgili	kalıp	ifadelerle	cümleler	kurar.	Konuyla	ilgili	sorular	sorar.	Konuyla	ilgili	sorulara	cevaplar	verir.	Görsel	destekli	sunum	yapar.	EBA	TV	-	10.	Sınıf	Arapça	Dersi	04.12.2020	tarihli	yayın	içeriğidir.	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	KONUŞ:	Konuyla	ilgili	kalıp	ifadelerle
cümleler	kurar.	Konuyla	ilgili	sorular	sorar.	Konuyla	ilgili	sorulara	cevaplar	verir.	Görsel	destekli	sunum	yapar.	EBA	TV	-	10.	Sınıf	Arapça	Dersi	25.12.2020	tarihli	yayın	içeriğidir.	Arapça	10.	Sınıf	Dünyamızı	Tanıyalım	Ülkeler	ve	Kıtalar,	İslam	Dünyası,	İklim	ve	Çevre	KONUŞ:	Konuyla	ilgili	kalıp	ifadelerle	cümleler	kurar.	Konuyla	ilgili	sorular	sorar.	Konuyla	ilgili	sorulara	cevaplar	verir.	Görsel
destekli	sunum	yapar.	EBA	TV	-	10.	Sınıf	Arapça	Dersi	22.01.2021	tarihli	yayın	içeriğidir.	Arapça	10.	Sınıf	İbadetlerim	Beş	Vakit	Namaz,	Oruç	ve	Zekat,	Hac	ve	Umre	DİNLE:	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	tema	konularıyla	ilgili	kelimeleri/kavramları	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	sebep-sonuç	ifadelerini	belirler.	Dinlediği	metinde/diyalogda	geçen	onaylatma	ifadelerini	tanır.
Dinlediği	konu	ile	ilgili	görselleri	bulur.	Yavaş	ve	açık	bir	konuşma	akışında	geçen	karşılaştırmaları,	görecelilik	ifadelerini	belirler.	Konuyla	ilgili	dinlediği	ayet	ve	hadisleri	tanır.	
10.sınıf	arapça	ders	kitabı	cevapları	meb	yayınları	2019
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